2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	26 июня 2025 года

	№
	863

Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков дорог, выявленных по результатам анализа аварийности в 2024 году, и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения городского округа города Вологды на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года                                        № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков дорог, выявленных по результатам анализа аварийности в 2024 году, и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения городского округа города Вологды на 2025 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Департамент строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды.
3.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды
                            А.Н. Накрошаев